SVMG Termine 2025
- Verein -

Ereignis Datum
Jugendversammlung 14.02.2025
Jahresmitgliederversammlung 22.02.2025
Maifeuer 30.04.2025
Tag der offenen Tur 11.07.2025
Jubildumsfeier 100 Jahre SVMG 12.07.2025
Schnuppersegeln — Ferienpassaktion 20.08.2025

Bosau

Kreisjugendsegelwoche KsV-OH

Dezentraler Tag des Sports

Gemeinschaftsdienst Herbst im
Rahmen des Clubdienstes

Grunkohlessen
Jugend-Weihnachtsfeier

Weihnachtsfriihschoppen

Stand: 14.08.2025

22.—-25.08.2025

07.09.25

01.11.2025

21.11.2025

05.12.2025

26.12.2025

Beginn
18:00

15:00

10:00

19:00
14:00
11:00

15:00

11:00

11:00:00

10:00

19:00
16:00

11:00



