## Termine 2025



## - Verein -

Ereignis	Datum	Beginn
Jugendversammlung	14.02.2025	18:00
Jahresmitgliederversammlung	22.02.2025	15:00
Gemeinschaftsdienst Frühjahr im Rahmen des Clubdienstes	15.03.2025	10:00
Maifeuer	30.04.2025	19:00
Tag der offenen Tür	11.07.2025	14:00
Jubiläumsfeier 100 Jahre SVMG	12.07.2025	11:00
Schnuppersegeln – Ferienpassaktion Bosau	20.08.2025	15:00
Kreisjugendsegelwoche KsV-OH	22. – 25.08.2025	11:00
Dezentraler Tag des Sports	07.09.25	11:00:00
Gemeinschaftsdienst Herbst im Rahmen des Clubdienstes	01.11.2025	10:00
Grünkohlessen	21.11.2025	19:00
Jugend-Weihnachtsfeier	05.12.2025	16:00
Weihnachtsfrühschoppen	26.12.2025	11:00

Stand: 14.08.2025